

# Kollect on Demand Holding AB (publ) publicerar en finansiell uppdatering

**Idag den 5 december 2019 publicerar Kollect on Demand Holding AB (publ) ("Kollect" eller "Bolaget") en finansiell uppdatering vilken inkluderar följande uppdateringar gällande Bolagets fyra vertikaler:**

*Ej för offentliggörande, publicering eller distribution, direkt eller indirekt, i eller till USA, Australien, Japan, Nya Zeeland, Singapore, Sydafrika, Schweiz, Hongkong eller Kanada eller i någon annan jurisdiktion där distribution av detta pressmeddelande skulle vara olaglig. Ytterligare restriktioner är tillämpliga. Vänligen se "Viktig information" i slutet av pressmeddelandet.*

## *Insamling av hushållsavfall*

- Affärsområdet för insamling av hushållsavfall har vuxit stadigt och förväntas gynnas av den fortsatta expansionsstrategin.
- Antalet insamlingar har ökat från 36 157 till 37 296 per kvartal mellan Q4 2018 och Q3 2019, vilket motsvarar en compounded quarterly growth rate om cirka 1 procent.
- Bruttomarginalen har ökat med cirka 2 procent i Q3 2019 jämfört med Q4 2018 som ett resultat av en förbättrad prissättningsposition, vilket kan hänföras till den ökande kundbasen.

## *Insamling av kommersiellt avfall*

- Insamling av kommersiellt avfall växer och mer fokus kommer att riktas mot det kommersiella segmentet för att uppnå Bolagets tillväxtmål och vinna marknadsandelar.
- Intäkterna ökade från 43 936 EUR under Q4 2018 till 60 063 EUR under Q3 2019, vilket motsvarar en compounded quarterly growth rate om cirka 11 procent.
- Antal insamlingar följer intäktsutvecklingen och ökade med cirka 11 procent medan bruttoresultatet för jämförelseperioderna ökade med cirka 13 procent.

## *Containeruthyrning*

- Solid intäktsökning från containeruthyrnings-vertikalen, med intäkter som ökade från 35 689 EUR under Q4 2018 till 261 969 EUR under Q3 2019, vilket motsvarar en compounded quarterly growth rate om cirka 94 procent.
- Intäkterna inom containeruthyrning i november 2019 har ökat med cirka 560 procent jämfört med november 2018.
- Antalet insamlingar ökade från 42 stycken under november 2018 till 264 stycken under november 2019.

## *Grovsopor*

- Vertikalen för bortforsling av grovsopor upplevde en extremt stark tillväxt under perioden Q4 2018 till Q3 2019. Antalet insamlingar ökade från 146 stycken under Q4 2018 till 1 613 stycken under Q3 2019, vilket motsvarar en compounded quarterly growth rate om cirka 123 procent. Bruttomarginalen för samma period ökade med 738 procent.
- Intäkterna från insamlingar i november 2019 ökade med över 1 800 procent jämfört med november 2018, och antalet insamlingar ökade med över 1 000 procent.
- Kollect genomförde ett framgångsrikt inträde på den kommersiella marknaden och har börjat tillhandahålla insamling av grovsopor till en av Irlands största hyresvärdar.

Första dag för handel i Kollects aktie på Nasdaq First North Growth Market är preliminärt den 19 december 2019.

Teckningsperioden i emissionen pågår från den 25 november 2019 till den 10 december 2019.

Prospektet finns tillgängligt på svenska och engelska på Kollects hemsida (<https://plc.kollect.ie>) samt på Mangold Fondkommissions ABs ("Mangold") ([www.mangold.se](http://www.mangold.se)) hemsida.

För mer information, vänligen kontakta:

John O'Connor, VD  
+353 87-1218907  
[john@kollect.ie](mailto:john@kollect.ie)

#### Om Kollect

Kollect är grundat i Waterford, Irland och är ett innovativt och banbrytande företag inom avfallsindustrin. Företaget erbjuder tjänster för två typer av kunder: de som genom Kollects webbaserade bokningssystem får sitt avfall hämtat (hushållsavfall, containers samt bortforsling av skrot) och de som använder BIGbin smart compactor soptunnor för lämnning av avfall. Tjänsterna inkluderar insamling av hushållsavfall, kommersiellt avfall, containeruthyrning och bortforslande av grovsopor såsom möbler och andra stora föremål. För mer information, se [www.kollect.ie](http://www.kollect.ie).

#### Viktig information

Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna eller på annat sätt handla med aktier eller andra värdepapper i Kollect. Erbjudandet till berörda personer att teckna aktier i Kollect sker endast genom det prospekt som offentliggjordes av Bolaget den 22 november 2019.

Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till allmänheten i några andra jurisdiktioner än Sverige och Irland. Erbjudandet riktar sig inte till personer med hemvist i USA, Australien, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där deltagande skulle kräva prospekt, registrering eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt.

Informationen i detta pressmeddelande får inte offentliggöras, publiceras eller distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till USA (innefattande dess territorier och provinser, varje stat i USA samt District of Columbia ("USA")), Australien, Nya Zeeland, Hongkong, Japan, Kanada, Schweiz, Singapore, Sydafrika eller i någon annan jurisdiktion där sådan åtgärd helt eller delvis skulle vara olaglig eller föremål för legala restriktioner eller kräva registrerings- eller andra åtgärder än de som följer av svensk rätt. Informationen i detta pressmeddelande får inte heller vidarebefordras,

---

reproduceras eller uppvisas på sätt som står i strid med sådana restriktioner. Underlåtenhet att efterkomma denna anvisning kan innebära brott mot amerikanska Securities Act från 1933 eller tillämpliga lagar i andra jurisdiktioner.

Inga aktier eller andra värdepapper i Kollect har registrerats, och inga aktier eller andra värdepapper kommer att registreras, enligt den vid var tid gällande United States Securities Act från 1933 eller värdepapperslagstiftningen i USA och får inte erbjudas, säljas eller på annat sätt överföras, direkt eller indirekt, i eller till USA.

Framåtriktade uttalanden

Detta meddelande kan innehålla vissa framåtriktade uttalanden. Sådana uttalanden är uttalanden som inte avser historiska fakta och de innehåller uttryck som "anser", "väntar", "förväntar", "avser", "planerar", "uppskattar", "kommer", "kan", "fortsätter", "ska", "bör", "får", eller liknande. De framåtriktade uttalandena i detta meddelande är baserade på olika uppskattningar och antaganden, vilka i flera fall baseras på ytterligare antaganden. Även om Bolaget anser att antagandena i dessa framåtriktade uttalanden var rimliga när de gjordes kan det inte garanteras att de kommer att infrias eller visa sig vara korrekta. Eftersom dessa uttalanden är baserade på uppskattningar eller är föremål för risker och osäkerheter kan de faktiska resultat eller utfall som ett resultat av olika faktorer, komma att väsentligen avvika från vad som uttryckligen eller indirekt framgår av sådan information. Sådana risker, osäkerheter och andra väsentliga faktorer kan medföra att de faktiska resultaten kan komma att avvika väsentligt från de resultat som uttryckligen eller underförstått anges i detta meddelande genom de framåtriktade uttalandena. Bolaget lämnar inte några garantier såvitt avser de antaganden som ligger till grund för de framåtriktade uttalandena i detta meddelande. Vidare tar Bolaget inte något ansvar för den framtida riktigheten i den framåtriktade informationen häri eller för att uppdatera eller revidera uttalanden i detta meddelande för att anpassa informationen efter faktiska händelser eller utvecklingar. Otillbörlig tilltro bör inte fästas vid de framåtriktade uttalandena i detta meddelande. Informationen, uppskattningarna och de framåtriktade uttalandena i detta meddelande gäller enbart per dagen för detta meddelande och kan förändras utan att det meddelas. Bolaget åtar sig inte någon skyldighet att granska, uppdatera, bekräfta, eller offentliggöra några justeringar avseende några framåtriktade uttalanden för att återspegla händelser som inträffar eller omständigheter som uppstår avseende innehållet i detta meddelande.

*Denna information är sådan information som Kollect on Demand är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2019-12-05 16:16 CET.*

## Bifogade filer

---

[Kollect on Demand Holding AB \(publ\) publicerar en finansiell uppdatering](#)